
Čj. 13557/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000068

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Dušanem Krpcem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s. r. o.
 Sídlo: Zámecká 2/57,  Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01 Valašské Meziříčí

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Vévodou,  jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3441

IČ: 46578323
DIČ: CZ46578323

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky mléka, mléčných
výrobků a dalšího potravinářského zboží v rozsahu nabízeného sortimentu (dále jen zboží).
Mléčné výrobky CPV 15500000-3  v členění:

- sýry CPV 15540000-5,
- máslo CPV 15530000-2,
- různé mléčné výrobky CPV 15550000-8,
- vejce dle CPV 03142500-3.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 3. 2017  na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského  klubu  Vyškov,  středisko   Olomouc,  VSZ  9519,   Libušina  12,  772  00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ  2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,



že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za odebrané  zboží  bude prodávající   kupujícímu  poskytovat bonus ve výši  10 %  z
měsíčního  odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč   odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se vtahuje bonifikace.  Výkazy zasílejte  na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6
Dobrovského 6 771 11 OLOMOUC
771 11 OLOMOUC

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  …………….................

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________
______________________________
       Ing. Dušan Krpec Ing. Jaroslav Vévoda



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 13557/2016-VLRZ/VKV/EU

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:  
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  

Středisko Olomouc:    

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova ulice, Vojenská střední škola Moravská Třebová
(dále jen vojenské objekty).



Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



CENÍK

Mléko polotučné 1,5% 12 l (sáček) 132,02
Čerstvé mléko z Valašska polotučné 1,5% 1 l 11,43
Čerstvá smetana z Valašska 31% ke šlehání 240 g 13,87
Kefírové mléko nízkotučné 1,1% 950 g 18,39
Acidofilní mléko plnotučné 3,6% 950 g 19,16
Kefírové mléko nízkotučné 1,1% 500 g 10,67
Acidofilní mléko plnotučné 3,6% 500 g 12,84
Acidofilní mléko cereálie 3% 450 g 14,58
Kefírové mléko nízkotučné jahodové 0,8% 450 g 13,13
Kefírové mléko nízkotučné meruňkové 0,8% 450 g 13,13
Kefírové mléko nízkotučné višňové  0,8% 450 g 13,13
Valašská kyška 1,5% 400 g 10,59
Kysaná smetana z Valašska 15% 180 g 10,46
Bílý jogurt z Valašska  3% 150 g 6,57
Bílý jogurt z Valašska  3% 380 g 13,88
Bílý jogurt z Valašska  3% 500 g 16,87
Smetanový jogurt bílý 10% 145 g 7,16
Nízkotučný jogurt z Valašska jahoda 0,1% 150 g 6,29
Nízkotučný jogurt z Valašska malina 0,1%150 g 6,29
Nízkotučný jogurt z Valašska broskev 0,1% 150 g 6,29
Ovocný jogurt z Valašska meruňka 2,5% 150 g 7,78
Ovocný jogurt z Valašska višeň 2,5% 150 g 7,78
Ovocný jogurt z Valašska jahoda 2,5% 150 g 7,78
VITAFIT, jogurt cereálie - jahoda 2,5% 150 g 7,99
VITAFIT, jogurt cereálie - jablko,hruška  2,5% 150g 7,99
VITAFIT, jogurt cereálie - granátové jablko,sušené
neruňky 2,5% 150 g 7,99

Smetanový jogurt z Valašska višeň s vanilkou 8%
150 g 8,84

Smetanový jogurt z Valašska jahoda s vanilkou 8%
150 g 8,84

Smetanový jogurt z Valašska broskev 8% 150 g 8,84
Smetanový jogurt z Valašska višeň 8% 150 g 8,84
Smetanový jogurt z Valašska jahoda 8% 150 g 8,84
Smetanový jogurt z Valašska čokoláda 8% 150 g 8,84
Smetanový jogurt z Valašska brusinka, ostružina s
vanilkou 8% 150 g 8,84

Smetanový jogurt z Valašska oříšek 8% 150 g 8,84
Smetanový jogurt z Valašska borůvka 8% 150 g 8,84
Smetanový jogurt z Valašska malina s vanilkou 8%
150 g 8,84

Piškotový řez s mléčnou krémovou náplní 26 g 7,23
Hallowen - dezert s čokoládovo-vanilkovou příchutí
70 g 14,05

Zoo - dezert s čokoládovo-vanilkovou příchutí 70 g 14,05
Jogurtový dezert v sáčku vanilka 80 g 7,90
Jogurtový dezert v sáčku jahoda 80 g 7,90



BIO jogurt bílý 3% 150 g 6,57
BIO jogurt jahoda 2,5% 150 g 7,93
BIO jogurt borůvka 2,5% 150 g 7,93
Smetanový bílý jogurt z Valašska 10% 5 kg 189,91
Bílý jogurt z Valašska 3% 5 kg 134,40
Kysaná smetana z Valašska 15% 5 kg 189,91
Jogurt bílý 3% 10 kg 265,45

ZOTT
Monte 13,3% čokoládovo-oříškový dezert 100 g 12,39
Monte 13,3%, čokoládovo-oříškový dezert 4x55 g 25,59
Srdíčko ovocný jogurt  3,7%  MIX jahoda, malina,
meruňka, višeň 125 g 6,69
Cremore Double Choc dezert čokoládový se
šlehačkou s čokoládovou příchutí 200 g 18,09
Monte mléčný řez 29 g 9,59

DANONE
Actimel přírodní 1,1% 4x100 g 37,19
Danone nápoj jahoda 360g
Activia jogurtový nápoj  jahoda/kiwi 1,6%  310 g 19,19
Activia jogurtový nápoj lesní plody 1,5% 310 g 19,19
Activia jogurtový nápoj malina-granátové jablko
1,6% 310 g 19,19

Jogurtový koktejl Jahoda&Banán 0,7% 320 g 15,99
Jogurt vanilka Kostíci Čokoparta 2,8% 118 g 11,29
Jogurt vanilka Kostíci Barvíci 2,8% 115 g 11,29
Jogurt slazený bílý Kostíci Sladkáči 2,8% 109 g 11,29
Activia sladká bílá 2,7% 120 g 8,79
Activia jogurt bílá 3% 120 g 7,99
Activia jogurt s vlákninou musli 2,6% 120 g 9,59
Activia jogurt jahoda 2,1% 120 g 9,59
Activia jogurt meruňka 2,1% 120 g 9,59
Activia jogurt meruňka 2,1% 120g 9,59
Activia jogurt borůvka 2,5% 120 g 9,59
Activia jogurt višeň 2,6% 120 g 9,59
Fantasia jogurt jahoda 5,4% 122 g 11,59
Fantasia Křupy-Křup čokoládové inspirace s
čokovločkami 7,7% 106 g 11,59

Fantasia jogurt mléčná čokoláda 7,7% 110 g 11,59
Activia tvarohová jahoda 2,4% 135 g 12,39
Activia tvarohová vanilka 2,4% 135 g 12,39

MLÉKÁRNA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
Laksymáček vanilkový 13% 80 g 7,99
Pytlák se směsí koření 8% 90g 5,19
Duko - termizovaný smetanový sýr 20% Natur 80 g 9,59



Duko - termizovaný smetanový sýr 20% s pažitkou
80 g 9,59

Bystřická pomazánka natur 28% 200 g 15,09
Bystřické tradiční pomazánkové 31% natur 200 g 20,19
Bystřické tradiční pomazánkové 31% s křenem 150 g 18,19
Bystřické tradiční pomazánkové 31% s pažitkou 150
g 18,19

Bystřické tradiční pomazánkové 31% s kapií 150 g 18,19
Pomazánkové máslo se šunkou 31% 150 g 18,19
Jadel vak.37% cca 100 g 171,99
Jadel vak.37% s kořením cca 100 g 171,99

BEL
Gervais Délicatesse krémový tvarohový sýr s
česnekem a bylinkami 39% 80 g 19,79

Gervais Délicatesse krémový tvarohový sýr s černým
pepřem 39% 80 g 19,79

Gervais Délicatesse krémový vyzrálý sýr 180 g 53,09
Gervais Délicatesse Extra vyzrálý sýr 180 g 53,09
Leerdammer Original 1/4 45% cca 2 kg 188,69
Gervais Natur 26% 62,5 g 10,89
Gervais Natur 26% 100 g 15,99
Gervais Original přírodní 63% 80 g 13,29
Gervais Original s pažitkou 63% 80 g 13,29
Gervais Original s paprikou a rajčaty 57% 80 g 13,29
Gervais Original s česnekem a bylinkami 63% 80 g 13,29
Gervais Original s ředkvičkami a pažitkou 64% 80 g 13,29
Gervais Nadýchaný krémově smetanový 61,5% 120
g 22,09

Gervais Nadýchaný pažitka 60,5% 120 g 22,09
Gervais Nadýchaný česnek a bylinky 60,5% 125 g 22,09
Smetanito  3D 50% 150 g 25,29
Smetanito se šunkou 3D 50% 150 g 25,29
Smetanito se šunkou a cibulí 3D 50% 150 g 25,29
Smetanito se zeleninou a šunkou 3D 50% 150 g 25,29
Smetanito s pažitkou 3D 40% 150 g 25,29
Smetanito s česnekem 3D 40% 150 g 25,29
Smetanito s uzeným sýrem 3D 40% 150 g 25,29
ActiVe 3D 28% 150 g 23,39
Tomík 3D 50% 150 g 23,39
Fitnes 20% 150g 19,69
Nový smetanový 3D 40% 150 g 23,39
Nový smetanový s pažitkou 3D 40% 150 g 23,39
Nový smetanový se šunkou  3D 45% 150 g 23,39
Nový smetanový s klobásou 3D 45% 150 g 23,39
Matador smetanový 3D 45% 150 g 19,89
Matador se šunkou 3D 30% 150 g 19,89
Matador light se sníženým obsahem tuku 3D 28%
150 g 19,89



Veselá kráva Smetana 2D 45% 100 g 21,99
Veselá kráva Šunka 2D 30% 100 g 21,99
Vintíř tavený sýr 2D 45% 100 g 12,29
Smetanito 8D 50% 140 g 23,99
Veselá kráva Lahodná 8D 45% 140 g 26,99
Veselá kráva Šunka 8D 45% 140 g 26,99
Veselá kráva Pažitka  8D 40% 140 g 26,99
Veselá kráva s Ementálem 8D 40% 140 g 26,99
Veselá kráva s Nivou 8D 40% 140 g 26,99
Veselá kráva Štíhlá a ve formě 8D 28% 140 g 26,99
KIRI z tvarohu a smetany s jogurtem 6D 60% 100 g 20,49
KIRI z tvarohu a smetany 6D 70% 100 g 20,49
KIRI z tvarohu a smetany kelímek 69% 80 g 12,59
Veselá kráva Sýr a Křup 46% 35 g 11,69
Veselá kráva Sýr a Křup 46% s tyčinkami PIZZA
příchutí 35 g 11,69

Kiri Křup 35 g 12,89
Mini-Babybel 45% 4x20 g 24,09
Plátky Leerdammer Original 45% 100 g 25,49
Plátky Leerdammer uzené 45% 100 g 25,49

TANY
Hajánek 3D 50% 150 g 22,39
Ring 28% 3D 150 g 21,29
Delicato tavený smetanový sýr 3D 50% 150 g 22,19
Šumavský sýr smetanový 3D 48% 150 g 21,29
Šumavský sýr šunka s kapií 3D 48% 150 g 21,29
Šumvský sýr pikantní 3D 48% 150 g 21,29
Šumavský sýr gouda 3D 48% 150 g 21,29
Šumavský sýr s poličanem 3D 48% 150 g 21,29
Šumavský tavený sýr s ječmenem 3D 26% 150 g 21,29
Šumavský tavený sýr se šunkou 45% 90 g 8,49
Šumavský tavený sýr pikantní 45% 90 g 8,49
Šumavský tavený sýr s uzeným sýrem 45% 90 g 8,49
Šumavský sýr smetanový 45% 90 g 8,49
Šumavský sýr střívko 45% 90 g MIX:
šunka,smetanový,pikantní.česnek s pažitkou 8,49

Hajánek 6D 50% 140 g 22,39
Šumavský sýr smetanový 6D 48% 140 g 21,29
Šumavský tavený sýr s Goudou 6D 48% 140 g 21,29
Tavená pomazánka Tramp 50% s rostlinným tukem
100 g 8,29

Šumavský sýr smetanový 48% 90 g 8,59
Šumavský sýr smetanový 50% 50 g 6,29
Tavený sýr 45% 80 g 9,79
Tavený sýr 50% 1 kg 80,59



FERRERO
Kinder mléčný řez 28 g 8,99
Kinder MAXI KING 35 g 12,59
Kinder Pingui 30 g 10,19
Kinder pingui malina 30 g 10,69
Kinder mléčný řez s jogurtem 28 g 8,99
Kinder Pinguí kokos 31 g 10,69

Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s.
Pribináček vanilkový 15,5% 80 g 12,59
Pribináček Velký vanilka 15,5% 125 g 16,29
Piškotík jahodový 12% 100 g 16,39
Piškotík broskvový 12% 100 g 16,39
Piškotík čokoládový 12% 100 g 16,39
Lučina termizovaná 27% 62,5 g 13,99
Lučina termizovaná česnek a bylinky 24% 62,5 g 13,99
Lučina čerstvý sýr 26% 120 g 24,39
Lučina Nadýchaná šalotka 17% 125 g 26,09
Lučina rodinná s herkulesem 26% 180g 25,39
Lučina NADÝCHANÁ s okurkou 23% 140 26,09
Lučina Nadýchaná s bylinkami 17% 125 g 26,09
Lučina Nadýchaná křenová 17% 125 g 26,09
Lučina Nadýchaná extra smetanová 17% 125 g 26,09
Lučina Žervé krémové 16% 80 g 15,39
Lučina pro děti 19,5% 80 g 15,39
Apetito 3D 63% 150 g 28,39
Apetito se šunkou 3D 61% 150 g 28,39
Javor  3D 43% 150 g 18,29
Pribina s ementálem 3D 70% 150 g 27,19
Pribina s máslem 3D 59% 150 g 27,19
Apetito 8D 63% 140 g 27,39
Javor 8D 53% 140 g 19,89
Král Sýrů Hermelín 45% 120 g 29,79
Král sýrů Hermelín se zeleným pepřem 55% 120 g 29,79
Sedlčanský Hermelín  klasik 47% 100 g 25,79
Sedlčanský Hermelínek  45% 80 g 20,59
Tyčinka s DUO polevou vanilková 35 g 9,79

Novum primátor plátky 160g 23,99
Polooštiepok kalib.220g 34,29
Parenica neuzená kalib.120g 19,19

OLEŠNICE
Olešnický tvaroh 2% s nízkým obsahem laktózy
0,01% 200 g 18,99

Olešnický tvaroh tvrdý 1% 200 g 17,89



Olešnický tvaroh jemný 8%  230 g 18,29
Gyros - bílý sýr s kořením gyros 125 g 17,19
Satyr - bílý sýr s kořením tzatziky 125 g 17,19
Rabín - bílý sýr s česnekem 125 g 17,19
Uhlíř - bílý uzený sýr 38% 110 g 17,19
Fakír - bílý sýr s cibulí a kmínem 38% 125 g 17,19
Herold tvrdý sýr z Vysočiny 48% 160 g 40,29
Excelent tavený uzený salámový sýr 250 g 41,29
Excelent tavený uzený salámový sýr se šunkou 250 g 41,29
Tvaroh na strouhání cihla cca 2 kg tel
Máslo porce 10 g 138,09

COMPERIO
Tavený sýr krémový 27% 100 g 10,79
Tavený sýr Gouda 27% 100 g 10,79
Tavený sýr se šunkou 27% 100 g 10,79
Brick Tavený sýr smetanový 60% 100 g 9,99
Brick Tavený sýr Ementál 60% 100 g 9,99
Brick Tavený sýr Šunka 60% 100 g 9,99
Brick Tavený sýr Žampiony 60% 100 g 9,99
Vepřové sádlo 500 g 26,69
Vepřové sádlo 250 g 9,99
Domácí vepřové sádlo vanička 250 g 14,19
Pomazánkové sádlo s masovým výpekem 150 g 20,89
Pomazánkové sádlo se škvarky na selský způsob 150
g 20,89

Pomazánkové sádlo s osmaženou cibulkou 150 g 20,89
Pomazánkové sádlo s chilli papričkami 150 g 20,89
Škvarková pomazánka 250 g 19,29
Mini mufíny citronové 8ks 180 g 19,39
Mini mufíny mramorové 8ks 180 g 19,39
Mini mufíny čokoládové /s kousky čokolády/ 8ks
180 g 19,39

Nutfrech Oplatka s oříškovou náplní 28 g 4,09
VEPY Kukuřičné placky bez lepku a cukru 100 g 21,49
VEPY Žitné placky 100 g 21,49
VEPY Špaldové placky 100 g 21,49
VEPY Jáhlové placky 100 g 21,49
Tmavý žitný chléb 375 g 25,09
Celozrnný žitný chléb 375 g 23,59
Celozrnný chléb s 5% slunečnicových semínek 375 g 25,09
Farci Milk - snack s mléčnou náplní 28 g 3,09
Tiramisu - snack s příchutí tiramisu 28 g 3,09
Ciao Nocciola - snack s lískooříškovou náplní a
kakaovou polevou 35 g 4,29

Ciao Milk - snack s mléčnou náplní a kakaovou
polevou 35 g 4,29

Trubičky vanilka Brick 150 g 15,69
Trubičky lískový oříšek Brick 150 g 15,69



Listové těsto 275 g 18,99
Čerstvé těsto na pizzu 280 g 21,49
Mini mufíny mramorové jednotlivě balené 25,7 g 2,49

ALIMPEX
Smetana do kávy irský krém 10% 10x14 g 16,09
Pařížská šlehačka 27% 200 g 21,99
Termix pistácie 2% 90 g 7,39
Termix banán 2% 90 g 7,39
Trvanlivé mléko s nízkým obsahem laktózy 1,5% 1 l 21,59
Sójový nápoj Vivesoy s pomerančovou šťávou 250
ml 8,69

Ovocný jogurt TOP 3,5% mix bez laktózy 120 g 6,59
Joya zakysaný sójový dezert natur 2,7% 200 g 15,09
Joya zakysaný sójový dezert jahoda 2,2% 200 g 20,19
Joya zakysaný sójový dezert lesní ovoce 2,2% 200 g 20,19
Joya Cremese 12,4% 200 g 21,59
Joya Soja dessert vanilka 1,8% 2x125 g 25,19
Joya Soja dessert čokoláda 2,3% 2x125 g 25,19
Happy Drink Veselá zvířátka 0,2% s čokoládovou
příchutí 200 ml 7,49

Eiskaffe Light ledová káva 1,1% 0,5 l 14,09
D-jogurt 1% meruňka 150 g 6,59
Mléčná rýže MIX DIA 2,3% 200 g 13,19
                                                  bílá sladká
                                                  třešeň
                                                  skořice
Light - jogurtový výrobek  MIX
1,5%:jahoda,třešeň,broskev -maracuja 20x125 g 131,59

                                                  jahoda
                                                  třešeň
Optiwell jogurt 0,1% MIX:jahoda + třešeň 4x125 g 26,29

Gastro jogurt 3,5% MIX:jahoda,lesní
směs,třešeň,broskev-maracuja 125 g 8,09

Gastro alive ovocný jogurt 0,1% MIX 125
g:jahoda,banán-meruňka 7,39

Obstgarten tvarohový dezert s jogurtem na ovoci
MIX 125 g: jahoda 10,09

                                                          třešeň
                                                          broskev-
maracuja
Pudink se šlehačkou čokoládový 2,8% 125 g 7,09
Pudink se šlehačkou vanilkový 2,6% 125 g 7,09
Dialine trojhránky lískooříškové 50 g 9,19
Ela oplatky celomáčené čokoládové 25 g 5,89
Ela oplatky čokoládové 40 g 7,49
Ela oplatky nugátové 40 g 7,49
Dianella Bana tyčinka 40 g 10,29



Dialky arašídové oplatky 40 g 7,69
Džusík pomeranč 250 ml 5,39
Smetana do kávy konvička 12% 200 g 13,09
Ledová káva Eiskaffee 1,5% 500 ml 14,09
Pohár Mléčný dezert Čokoláda 4,2% 150 g 9,89
Pohár Mléčný dezert Jahoda 9% 150 g 9,89
Jogurt Esencia s podmáslím 0,9% MIX 150 g:citron 12,49
                                                    broskev-maracuja
Choco Mousse čokoládová pěna 7,9% 150 ml 6,99
Budulínkova pařížanka s vanilkovou příchutí 12% 80
g 7,99

Krajanka smetanový termizovaný sýr 15% 2x50 g 13,09
Blaník termizovaný smetanový sýr 26% 62,5 g 7,99
Cottage čerstvý sýr 5% 150 g 14,09
Čerstvý sýr 60% 100 g 15,69
Čerstvý sýr obalený Pikant 60% 100 g 17,19
Zálesák - termizovaný smetanový sýr 26% 125 g 16,69
Zálesák - termizovaná pomazánka se zeleninou
Klasik 26% 125 g 16,69

Zálesák - termizovaná pomazánka se zeleninou
jemná 26% 125 g 16,69

Dr. Halíř Svačina - pomazánka ze smetany a
rostlinných tuků natur 28% 80 g 6,99

Pomazánkový krém 28% natur 150 g 11,69
Pomazánkový krém 28% se šunkou 150 g 11,69
Dr. Halíř tavený lahodný sýr 45% 100 g 12,09
Dr. Halíř tavený lahodný sýrs příchutí tyrolská šunka
45% 80 g 12,09

Dr. Halíř tavený sýr s příchutí pikantní paprika 45%
80 g 12,09

Dr. Halíř tavený sýr s příchutí niva 45% 80 g 12,09
Balsýr 47% 100 g 14,69
Balsýr 47% s mexickým kořením 100 g 14,89
Plátky Silver 50% sýr s modrou plísní /5ks/ 100 g 22,19
Čerstvé máslo 125g tel
Vepřový lunchmeat 120 g 12,09
Krajanka pomazánka bůčková s cibulkou 150 g 14,69
Šunková pěna s kousky šunky 100 g 11,09
Paštika Lahůdková 100 g 10,09
Pomazánka s uzeným masem 100 g 10,09
Paštika Zlatá 100 g 10,09
Paštika s pečeným masem Tunel 1 kg 96,09
Paštika Tuňáková 100 g 17,19
Paštika Lososová 100 g 17,19
Paštika Tresčí 100 g 17,19
Jogurt ovocný jahoda 3,8% 5 kg 215,19
Vanilkový krém Veselá zvířátka 8% 5 kg 359,99
Pomazánkový krém 28% 1 kg 55,69
Žervé přírodní 26% 1 kg 78,99
Lučina 26% 1 kg 167,19



Čerstvá smetana ke šlehání 33% 5 l 313,29
Čerstvá smetana ke šlehání 33% 1 l 63,29
Tavený sýr 45% 1 kg 88,09
Tavený sýr lahodný 45% 10 kg 895,69
Eidam strouhaný 30% 1 kg 99,99

OTÍNOVES
Niva extra 52% 1/2 válec cca 1 kg 117,69
Niva extra válec 52% cca 2 kg 117,69

POLNÁ
Balkánský sýr 50% 1 kg 106,99
Balkánský sýr 50% 3 kg 286,39
Gouda 48% cca 3kg 109,99
Gouda porce 48% 100g 142,89
Mor.cihla se zel.pepřem 45% cca 3kg 115,39

PODĚBRADY
Kozí plátkový sýr Gouda 48% 100 g 39,19
Žervé z Poděbrad s kozím tvarohem 80 g 13,69
Ovofit tvarohový dezert jahodový 1,5% 140 g 10,19
Ovofit tvarohový dezert ananasový 1,5% 140 g 10,19
Ovofit tvarohový dezert višňový 1,5% 140 g 10,19
BIO tvaroh 0,5% 250 g 13,99
BIO zakysaná smetana 15% 175 g 10,49
Matylda tvarohový dezert mix malina+banán 4% 110
g 9,19

Matylda tvarohový dezert mix čokoláda+vanilka 4%
110 g 9,19

Bio ovocný tvaroh jahoda 0,5% 140 g 11,59
BIO ovocný tvaroh brusinka 0,5% 140 g 11,59
BIO Matylda čerstvý sýr 26% 120 g 13,19
BIO sýr Mandava 30% 200 g 33,49
BIO tavený sýr 3 v 1 /máslo,sýr,tvaroh/ 80 g 15,59
MATYLDA z hor BIO eidam plátky 30% 100 g 21,89
MATYLDA z hor BIO Gouda plátky 48% 100 g 21,89
MATYLDA z hor BIO sýrové tyčky 2x30 g 18,69
Řecký jogurt bílý 0% 140 g 9,99
Řecký jogur bílý 5% tuku 140 g 11,39
Řecký jogurt jahoda 0% 140 g 11,29
Řecký jogurt borůvka 0% 140 g 11,29
Řecký jogurt čokoláda 0% 140 g 11,29
Řecký jogurt mix 0%: hruška se skořicí, pečené
jablko se skořicí 140 g 11,29

Řecký jogurt mix 4%:meruňka,med+citron,limetka
4% 140 g 12,59

Řecký jogurt mix 4%:vanilka + čokoláda  4% 140 g 12,59



Řecký jogurt mix 4%: Jahoda+borůvka  4% 140 g 12,59
Termix kakaový 4% 90 g 6,09
Termix jahodový 4% 90 g 6,09
Termix vanilkový 4% 90 g 6,09
Tvaroháček smetanový 10% 90 g 8,39
Tvaroháček vanilkový 10% 90 g 8,39
Tvaroháček kakaový 10% 90g 8,39
Tvaroháček jahodovo-banánový 10% 90 g 8,39
Ochucený tvaroh s vlákninou čokoládový 2% 130 g 9,99
Ochucený tvaroh s vlákninou s vanilkovou příchutí
2% 130 g 9,99

Ovocný tvaroh s vlákninou MIX:lesní směs+borůvka
2% 130g 9,99

Ovocný tvaroh s vlákninou mix:hruška a
skořice,pečené jablko 2% 130 g 9,99

Tvarohová svačinka paprika 3% 150 g 9,89
Tvarohová svačinka zahradní směs 3% 150 g 9,89
Tvaroh měkký 0,3%  250 g 11,49
Tvaroh polotučný 3,5% 250 g 12,59
Tvaroh tučný 8,4% 250 g 13,79
Tvaroh měkký 2% 250 g 59,39
Žervé z Poděbrad krémové 22% 80 g 8,79
Žervé z Poděbrad s paprikou 19% 80 g 8,79
Žervé z Poděbrad s pažitkou 19% 80 g 8,79
Mandava čerstvý smetanový sýr 26% z Poděbrad
120 g 13,19

Eidam plátky 30% 100 g 16,19
Eidam plátky 45% 100 g 17,29
Eidam plátky 30% uzené 100 g 17,29
Gouda plátky 48% 100 g 18,49
Žervé krémové z Poděbrad 22% 1 kg 77,09
Tvaroh bez tuku Gastro  0,3% 5 kg 184,09
Řecký jogurt bílý 0% 1 kg 63,29
Žervé krémové z Poděbrad 22% 1 kg 77,09
Tvaroh bez tuku Gastro  0,3% 5 kg 184,09
Tvaroh měkký 0,5% 1 kg 43,79

HAMÉ
Džem "Jahůdka" jablečno-jahodový /vhodné i pro
diabetiky/ 20 g 2,39

Džem "Jahůdka" jablečno-meruňkový/vhodné i pro
diabetiky/ 20 g 2,39

Džem meruňkový DIA 230 g 18,29
Husí játra v husím sádle 140 g 30,19
Maso řezníka Krkovičky 160 g 23,19
Vepřové maso v vlastní šťávě 170 g 26,49
Vepřové maso uzené 170 g 26,49
Vepřové maso ve vlastní šťávě 400 g 27,49
Tresčí játra ve vlastním oleji z Islandu 115 g 26,39



Sardinky Ocean  v oleji 125 g 14,89
Sardinky Ocean v tomatě 125 g 14,89
Sardinky Ocean ve slunečnicovém oleji s chilli 125 g 14,89
Sardinky Ocean ve vlastní šťávě 125 g 14,89
Tuňákový salát Mexiko 185 g 26,39
Uzené šproty v oleji 160 g 19,49
Tuňák kousky ve vlastní šťávě 185 g 27,09
Tuňák kousky v rostlinném oleji 185 g 27,09
Tuňák v rostlinném oleji sandwich 185 g 18,29
Rajčatový protlak Otma 120 g 11,39
Ovocná směs "Linecká" a la marmeláda 260 g 17,89
Ovocná směs "Rybíz" á la marmeláda 260 g 16,69
Slazená švestková povidla 440 g 25,89
Kečup sladký 300 g 14,39
Brazilská fazolová pomazánka 90 g 9,99
Mexická sojová pomazánka 90 g 9,99
Indická luštěninová pomazánka 90 g 9,99
Pomazánka Easy Sandwich s tuňákem 100 g 17,19
Pomazánka Easy Sandwich Makrela 100 g 17,19
Pomazánka Easy Sandwich Sardinky 100 g 17,19
Paštika Mandlová 150 g 15,99
Paštika Lahůdková 150 g 15,99
Paštika na Svačinku 150 g 15,99
Paštika Májka 150 g 15,99
Paštika s brusinkami 150 g 15,99
Paštika hrubá zabijačková 150 g 14,39
Paštika od řezníka Krkovičky 150 g 14,39
Šunka 105 g 19,49
Svačinka střívko 100 g 9,09
Májka střívko 100 g 9,09
Játrová paštika střívko 100 g 8,79
Šunková pěna střívko 100g 9,09
Paštika s brusinkami 100 g 17,19
Májka s kuřecím masem 100 g 17,19
Májka s uzeným masem 100 g 17,19
Paštika od Mistra řezníka s pečeným masem 90 g 10,69
Paštika  řezníka Krkovičky 140 g 12,59
Játrová cihla cca 0,9 kg 70,59
Paštika s husími játry 160 g 17,99
Paštika hrubá zabijačková 160 g 17,99
Paštika řezníka Krkovičky 160 g 17,99
Paštika selská 160 g 21,09
Paštika farmářská 160 g 21,09
Paštika Veselá pastýřka pochoutková 90 g 8,39
Paštika Veselá pastýřka zabíjačková 90 g 8,39
Vepřový krém 75 g 9,49
Paštika Mája "za Babku" 48 g 4,49
Májka královna paštik 48 g 8,19
Švestková povidla s jablky 4 kg 188,19
Tuňák v oleji kousky 1 kg 175,39



Brick škvarková pomazánka 250g 18,49
Brick sádlo se škvarky 400g 28,29
MADETA
Řecký jogurt fík-švestka s cereáliemi 4,5% 150 g 11,29
Řecký jogurt med-vlašský ořech 4,5% 150 g 11,29
Madeland výkroj cca 3 kg 166,89
Sýrový dort s vlašskými ořechy 55% cca 1,4 kg 208,29
Bílý jogurt Nature 3% 150 g 9,39
Jihočeské pomazánkové tradiční, laktóza 0,01% 150
g 21,89

Jihočeská smetana trvanlivá 31% 250 ml 17,79
Lahůdka Delicates  medovník 13,5% 130 g 8,89
Lahůdka Delicates zahradní jahody 13,5% 130 g 8,89
Lahůdka Delicates čokoláda a oříšky 13,5% 130 g 8,89
Lahůdka Delicates 60% čokoláda 130 g 8,89
Jihočeský jogurt tradiční jahoda 2,5% 200 g 16,39
Jihočeský jogurt tradiční borůvka  2,5% 200 g 16,39
Grand Dessert karamelový s karamelovou šlehačkou
200 g 16,69

Grand Dessert vanilkový s čokoládovou šlehačkou
200 g 16,69

Grand Dessert kávový s kávovou šlehačkou 200 g 16,69
Puding se šlehačkou vanilka 200 g 5,69
Puding se šlehačkou čokoláda 200 g 5,69
Lipánek vanilkový 30% 80 g 7,79
Lipánek Duo kakaovo-vanilkový 30% 80 g 7,79
Lipánek Maxi vanilkový 30% 130 g 10,29
Lipánek MAXI smetanový 30% 130 g 10,29
Jihočeský tvaroh s jogurtem jahoda 1% 135 g 12,49
Jihočeský tvaroh s jogurtem vanilka 1% 135 g 12,49
Jihočeská pomazánka vanilková 24% 150 g 20,89
Báječný český Cottage bez příchuti 200 g 22,99
Báječné české pomazánkové 31% 200 g 22,99
Madetka tavený smetanový sýr 45% 4D 200 g 24,09
Primátor tavený sýr s lomem 45% 2D 100 g 20,89
Jihočeské Lipno MIX:Extra smetanové,se šunkou,s
nivou 3D 150 g 20,89

Jihočeské Lipno extra smetanové 8D 64% 140 g 22,99
Jihočeské Lipno extra smetanové 64% 125 g 20,89
Jihočeská Niva sýrová pomazánka 60% 125 g 20,89
Romadur - tavený sýr 60% 125 g 20,89
Madeland tavený sýr 40% 125 g 20,89
Primátor tavený sýr s lomem 6D 45% 140 g 28,19
Plesnivec 43% 80 g 17,29
Plesnivec s paprikovým kořením 80 g 17,29
Plesnivec se zeleným pepřem 43% 80 g 17,29
Romadur 40% 100 g 21,89
Jihočeský eidam strouhaný 30% 100 g 17,69



Blaťácké zlato 48% 120 g 26,09
Niva porce 50% 110 g 22,99
Plátky Madeland 45% 100 g 22,99
Plátky Madeland uzený 44% 100 g 22,99
Primátor plátky 45% 100 g 22,99
Plátky Gouda 48% 100 g 22,99
Gran Moravia přírodní extra tvrdý sýr 100 g 40,19
Gran Moravia čerstvě strouhaný sýr 60 g 21,49
Tavený uzený salámový cca 1,5 kg 155,99
Blaťácké zlato 50% cca 1,5 kg 197,79
Mozzarella 45% 1 kg 141,29
Jihočeské máslo čerstvé 82% 250 g tel
Iva 100% tuk na smažení a fritování 200 g 13,99
Jihočeská trvanlivá smetana 31% 1 l 56,09

ACCOM
Skyr 0,1% natur 140 g 10,29
Skyr 0,1% brusinka 140 g 11,39
Skyr 0,1% jahoda 140 g 11,39
Skyr 0,1% broskev-meruňka 140 g 11,39
Ricotta syrovátkový sýr 9% 200 g 18,39
Mascarpone 42% 200 g 33,29
Lahodný pivní sýr 40%, měkký zrající 100 g 23,19
TOFU bílé 180 g 14,99
TOFU uzené 180 g 19,39
TOFU bazalka 180 g 19,39
TOFU chilli 180 g 19,39
Bauer Balance ovocný jogurt mix 150 g: ostružina-
bezinka 8,99

                                                           třešeň
                                                           jahoda
                                                           broskev-
maracuja
Pudink čokoládový 1,5% 125 g 10,99
BIO pudink vanilka 10% 150 g 19,19
Bobík Milk Drink bílý 1,5% 250 ml 9,99
Kapucín smetana do kávy 10% 10x10 g 6,99
Bobík Milk Drink banán 1,3% 250 ml 9,99
Bobík Milk Drink jahoda 1,3% 250 ml 9,99
Bobík Milk Drink čokoláda 1,3% 250 ml 9,99
Bobík Milk Drink vanilka 1,3% 250 ml 9,99
Kapucín mléčná rýže MIX:150 g 10,29
čokoláda
třešeň
natur
skořice
Bauer mléčná rýže MIX: vanilka,čokoláda 150 g 11,39
Bohunka zakysaná smetana s jahodami 11% 130 g 11,29
Bohunka zakysaná smetana s vaječným likérem 11% 11,29



130 g
Bohunka zakysaná smetana s čokoládou a nugátem
11% 130 g 11,29

Bohunka zakysaná smetana stracciatella 11% 130 g 11,29
Bohunka zakysaná smetana s brusinkami 11% 130 g 11,29
Bobík MŃAM 4x 62,5 g 25,19
PAULA pudingový dezert vanilka s čoko skvrnami
2x100 g 21,79

PAULA pudingový dezert čoko s vanilkovými
skvrnami 2x100 g 21,79

PAULA pudingový dezert vanilková a jahodovými
skvrnami 2x100 g 21,79

SWIRL pudinkový dezert čokoláda-vanilka 150 g 10,29
SWIRL pudinkový dezert karamel-smetana150 g 10,29
Bobík mňam tvarohový dezert vanilkový 6% 80 g 9,09
Bobík mňam tvarohový dezert smetanový 6% 80 g 9,09
Bobík mňam tvarohový dezert čokoládový 6% 80 g 9,09
BIBI tvarohovo-smetanový krém vanilka 4,5% 70 g 7,79
Dezert tvarohovo-jogurtový Probio vanilka 100 g 9,29
Choceňský Nuty čokoládovo-oříškový krém 15%
150 g 21,99

Olivier čerstvý smetanový sýr cibulka s pažitkou
19,5% 150 g 20,09

Olivier čerstvý smetanový sýr Klasik 21,5% 150 g 20,09
Olivier čerstvý smetanový sýr s křenem 19,5% 150 g 20,09
Křemílek 19% 80 g 9,39
Česmílek 19% 80 g 9,39
Bobík křupy-křup 14% 70g 7,99
Zamílek 19% 80 g 9,39
Sýrmilek 19% 80 g 9,39
Svačinek 21% 80 g 9,39
Choceňské tradiční pomazánkové Jalapeňo 31% 150
g 22,89

Dám se pomazánkové neochucené 21% 150 g 18,29
Choceňské pomazánkové  bílé 31% 200 g 24,09
Choceňské pomazánkové s nivou 33% 150 g 24,09
Bobík mňam - jemný tav. Sýr 8D 140 g 17,19
Bobík mňam - jemný tav. Sýr se šunkou 8D 140 g 17,19
Sýrové tyčinky Bobík 40% 100 g 22,89
Mozzarella - čerstvý tradiční italský sýr 15% 100 g 15,99
Mozzarella Kapucín 15% 125 g 17,89
Kapucín Tavený plátkový Toast 36% 100 g /5ks/ 15,99
Vepřové sádlo "Dobrou chuť" 100% hřbetní 250 g 9,79
Saira Sardinella ve vlastní štávě s přídavkem oleje
240 g 24,29

Saira Sardinella ve vlastní štávě s přídavkem oleje a
příchutí citronu 240 g 24,79

Tiramisu snack Bakery D´Oro 30 g 9,09
Croissant Nugátová fantasie 40 g 5,89
Croissant Borůvková radost 40 g 5,89



Listové těsto chlazené "Dobrou chuť" 300 g 18,29
Těsto na pizzu chlazené"Dobrou chuť" 300 g 18,29
LUNTER Francouzská pomazánka 100 g 15,79
LUNTER Mexická pomazánka 100 g 15,79
LUNTER Škvarková pomazánka 100 g 15,79
LUNTER Tataráčik 100 g 15,79
LUNTER Hummus pomazánka 100 g 15,79
Pomazánkové máslo 33% 5 kg 528,49
Těstoviny špagety 5 kg 134,49

OLMA
Jogurtový drink Florian jahoda 0,7% 200 g 6,69
Jogurtový drink Florian broskev 0,7% 200 g 6,69
Silueta bílý jogurt 0,1% 150 g 6,09
BIO čerstvé mléko 3,5% 1 l 22,49
BIO Olmíci bílý jogurt 3,2% 110 g 6,39
BIO Via Natur bílý jogurt 3,2% 400 g 17,29
BIO jogurtový nápoj bílý 3,5% 320 g 14,29
BIO jogurtový nápoj jahoda 3,5% 320 g 17,29
BIO jogurtový nápoj brusinka-černý rybíz 3,5% 320
g 17,29

Florian drink Černý rybíz 0,7% 400 g 14,79
Florian drink Broskev 0,7% 400 g 14,79
Pierot smetanový jogurt na jahodách 7,5% 175 g 11,79
Pierot smetanový jogurt s kakaovými sušenkami
7,5% 175 g 11,79

Pierot smetanový jogurt kokos-ananas 7,5% 175 g 11,79
Pierot smetanový jogurt kokos-pomeranč 7,5% 175 g 11,79
Olmíci Maty -smetanová přesnídávka s oříškovým
nugátem 4x70 g 21,79

Olmíci Maty-smetanová přesnídávka s oříškovým
nugátem 110 g 7,49

Olmíci jogurtoví vanilkoví a sušenky 3,5% 111 g 8,39
Olmíci jogurtoví čokoládoví a sušenky 3,5% 111 g 8,39
Olmíci piškotoví vanilkoví 113 g 8,39
Olmíci piškotoví čokoládoví 113 g 8,39
ReVital jogurt meruňka s konopnými semínky 1,7%
145 g 8,89

ReVital jogurt černý rybíz s chia semínky 1,7% 145
g 8,89

ReVital jogurt višeň s chia semínky 1,7% 145 g 8,89
ReVital jogurt angrešt s chia semínky 1,7% 145 g 8,89
Pudink se šlehačkou vanilka 2,1% 200 g 7,49
Pudink se šlehačkou čokoláda 2,1% 200 g 7,49
Pudink se šlehačkou karamel 2,1% 200 g 7,49
Olmáček tvarohový dezert šlehaný vanilka 5,5% 90 g 7,59
Olmáček tvarohový dezert šlehaný kakao 5,5% 90 g 7,59
Olmín - sýr vyšlechtěný na Moravě 48% 125 g 19,99
Zlatá Haná 250 g 82,19



Zlatá Haná máslová příchuť 73% 300 g 21,79
Zlatá Haná k namazání 73% 300 g 21,79

TATRA
Trvanlivé mléko plnotučné 3,5% 1 l tel
Trvanlivé mléko polotučné 1,5% 0,5 l 10,29
Kravík mlééko 1,5% 250 ml 9,29
Tatra smetana ke šlehání 30% 200 ml 14,39
Tatra smetana na vaření 10% 250 ml 11,39
Mléko do kávy Premium 4% 500 g 12,79
Smetana do kávy 10% 500 g 19,09
ICE coffee - Ledová káva 500 ml 12,49
Kravík s příchutí jahoda 1,5% 250 ml 9,29
Kravík s příchutí vanilka 1,5% 250 ml 9,29
Kravík kakaový 1,5% 250 ml 9,29
Kravík Malina 1,5% 250 ml 9,29
Piknik 75 g 12,89
Jesenka 75 g 12,89
Pikao 75 g 12,89
Tradiční české Salko 8% 397 g 35,09
Tatra Grand zahuštěné neslazené mléko plnotučné
9% 310 g 26,09

Tvaroh měkký 0,5%,16% sušiny 250 g 11,39
Tvaroh polotučný 3,5%, 18% sušiny 250 g 12,49

MEGGLE
Panna Cotta trvanlivý smetanový dezert s
vanilkovým aroma 500 ml 35,29

Trvanlivé mléko 1,5% 1 l bez laktózy 33,19
Trvanlivá smetana ke šlehání 30% 200 ml bez
laktózy 21,49

Trvanlivá smetana na vaření 10% 200 ml bez laktózy 16,59
Tvaroh jemný Lacto free 8% 180 g 22,39
Cottage cheese Lacto free 180 g 24,39
Creme Dual smetana 25% 1 l 49,19
Smetana ke šlehání 33% 180 ml 13,59
Smetana na vaření 10% 0,5 l 21,99
Smetana na vaření 10% 180 ml 9,29
Smetana do kávy 10% 175 ml 15,49
Laura šlehačka spray 250 g 27,49
Trvanlivá smetana ke šlehání 30% 1 l 60,39
Trvanlivá smetana na vaření 10% 1 l 36,89
Trvanlivá smetana ke šlehání přislazená s rostl.
tukem 25% 1 l 49,19

Trvanlivá smetana ke šlehánís rostl. tukem 25% 1 l 46,39
Trvanlivá smetana na vaření s rostl. tukem 15% 1 l 41,79
Creme Dual smetana 25% 1 l 49,19



BOHEMILK
Sušené mléko polotučné 400 g 56,49
Sušené mléko plnotučné 400 g 60,29
Čerstvé mléko polotučné 1,5% 0,75 l sklo 18,49
Čerstvé mléko plnotučné 3,5% 0,75 l sklo 20,99
Opočenský jogurt bílý 3,6% 150 g 9,79
Opočenský jogurt vanilka 5% 150 g 10,99
Opočenský jogurt borůvka ostružina 2,8% 150 g 10,99
Opočenský jogurt jahoda 2,8% 150 g 10,99
Opočenský jogurt čokoláda višeň 2,8% 150 g 10,99
Opočenský jogurt broslev meruňka 2,8% 150 g 10,99
Opočenský vanilkový jogurt Vanila 5% 1 kg 42,59

LAKTOS
Žervé 16% NATUR 80 g 8,59
Žervé 16% S PAŽITKOU 80 g 8,59
Žervé  16% S KAPIÍ 80 g 8,59
Jemný tavený sýr Gouda 3D 40% 150 g 16,49
Jemný tavený sýr Smetanový 3D 40% 150 g 16,49
Eidam plátky 30% 100 g 12,59
Kralevic - ementál plátky 45% 100 g 13,69
Eidam plátky uzené 30% 100 g 13,69
FROMAGE polotvrdý sýr ochucený pepřem 30%
125 g 12,09

FROMAGE polotvrdý sýr ochucený chilli 30% 125
g 12,09

FROMAGE polotvrdý sýr uzený 30% 125 g 12,09
Vepřové sádlo 500 g 20,79
Husí sádlo 100% 200 g 22,39
Kachní sádlo 100% 200 g 19,59

UNILEVER
Hera 250 g 64,49
Rama 500 g 32,49
Rama máslová 250 g 25,09
Flora 250 g 26,49
Perla 500 g 28,59
Perla tip 500 g 21,79
Hellmans tatarská omáčka 225 ml 23,99
Hellmans tatarská omáčka 420 ml 39,69
Hellmans tatarská omáčka 650 ml 53,99
Hellmans tatarská omáčka 50 ml 7,19
Hellmanns majonéza 225 ml 23,99
Hellmanns majonéza 420 ml 39,69
Flora mini 40% 20 g 1,79



AVENA
Olej Apetol 100% řepkový 1 l tel
Olej řepkový 100% 10 l tel
Vlasové nudle 3 kg tel
Kolínka 5 kg tel
Vřetena bezvaječná 2,5 kg tel

AGROFARMA
Bryndza 1 kg 154,99
Bryndza 5 kg 763,99
Bryndza 48% 125 g 19,99
Gazdovská parenica uzená 110 g 17,69

MILKOV
Korbáčik Harta přírodní 21% 55 g 13,69
Korbáčik Harta uzený 21% 55 g 14,89
Parenica Harta uzená 21% 90 g 17,19
Sýrový cop Harta neuzený 21% 100 g 20,09
Sýrový cop Harta uzený 21% 100 g 21,79
Uzený sýr Harta s uzeninou 21% 130 g 23,59
Sýrový uzlík Harta MIX 21% 100 g 20,79
Korbačik Harta MIX 21% 55 g 17,09
Sýrové lupínky uzené Harta 21% 100 g 15,79
Harta parenička přírodní 21% 100 g 17,19

AW
Olomoucké tvarůžky Speciál 80 g 16,39
Olomoucké tvarůžky Malé 100 g 19,99
Olomoucké tvarůžky Věnečky 125 g 25,19
Olomoucké tvarůžky Kousky s kmínem 125 g 27,29
Olomoucké tvarůžky Kousky s česnekem 0,6% 125 g 27,29
Olomoucké tvarůžky Kousky s restovanou cibulkou
0,5% 125 g 27,29

Olomoucké tvarůžky Kousky s chilli 1% 125 g 27,29
Olomoucké tvarůžky Hanécké oheň 1% 200 g 40,79
Olomoucké tvarůžky Tyčinky 0,6% 125 g 25,49
Krémový sýr se šunkou 20% 150 g 24,19
Krémový sýr s tvarůžky 150 g 24,19
Tavený sýr Tvarůžek 4,5% 125 g 15,59
Tavený sýr Tvarůžek se zeleným pepřem  4,5% 125
g 15,59

Olomoucké tvarůžky Gastro malé 1 kg 184,79

NIKA
Termix oříškový 90 g 6,99
Tvaroháček vanilka 80 g 7,29
Sýrová pomazánka parenicová 40% 130 g 16,59



Termizovaná pomazánka oštiepková 45% 130 g 16,59
Bryndziarka termizovaná 45% 130 g 16,59
Bryndziarka s česnekem 45% 130 g 16,59
Bejby tavený sýr 60% 100 g 13,09

HELLO
Fruko - ovocný nápoj pro děti - příchutě dle aktuální
nabídky 250 ml 4,99

Ovocný nápoj - příchutě dle aktuální nabídky 330 ml 9,09
Ovocný džus - příchutě dle aktuální nabídky 1 l 13,99

LESAFFRE ČESKO
Droždí instantní 10 g 4,49
Sušené pekařské droždí Noli 7 g 2,59
Čerstvé droždí Noli 42 g 2,19
Čerstvé pekařské droždí Vivo 100 g 3,69
Droždí Viva pizza 500 g 90,89
Pekařské droždí Vivo 1 kg 35,89

SKALKA
Pařížský salát 150 g 11,99
Lahůdkový utopenec 220 g 15,89
Křenový závitek 130 g 12,09
Pikantní sýrový salát 100 g 11,99
Česneková pomazánka 100 g 11,99
Salát gyros 220 g 25,89
Salát šunkový 220 g 25,89
Salát tuňákový 220 g 25,89
Salát řízečkový 220 g 25,89
Salát balkánský 220 g 25,89

Lacki Dammer vanička 21% 150 g 17,79
Lacki Dammer salámek 21% 80 g 8,89
Tavený salámek mix 100 g: 8,89
                                      přírodní
                                      šunka
                                      pažitka
                                      pikant
                                      paprika
Lacki Dammer plátky 45% 100 g 16,49
Tatranský bača 36% 100 g 16,49
Lacki Dammer blok 45% cca 2,5 kg tel
Lacki Dammer blok uzený 45% cca 2,5 kg tel
Lovecký uzený sýr 45% cca 2,5 kg tel



BONECO
Hořčice Dijon Premium 130 g 13,69
Hořčice francouzská 250 g 24,09
Hořčice plnotučná 20 g 1,89
Kečup klasik 20 g 1,89
Tatarská omáčka 20 g 2,19

SETUZA
Omega 250 g 64,49

MATTONI
Minerálka Mattoni jemně perlivá 1,5 l 11,09
Minerálka Mattoni s příchutí citronu 1,5 l 11,79

PLANET DRINKS
Naty trubičky kakaové v dóze 150 g 24,39
Minerální voda -Pramen divů neperlivý 0,5 l 6,39
Action Cola 250 ml 4,49
Frutti Fresh sycená limonáda 250 ml 4,49
Chipsy s příchutí kuřete 50 g 8,79
Naty trubičky ořechové 100 g 12,29
Trubičky kakaové 100 g 12,29
Naty Wafers ořech 75 g 7,79
Naty oplatky citronové 160 g 11,69
Naty oplatky oříškové 160 g 11,69
Cereální trubičky plněné čokoládou 100 g 11,69
Cereální trubičky plněné banánem 100 g 11,69
Cereální polštářky s oříšovým krémem 100 g 12,29
Cereální polštářky kakaové 100 g 12,29
Olla oříšky s kakaovým krémem 100 g 11,69
Olla oříšky s oříškovým krémem 100 g 11,69
Cita sušenky s rumovou příchutí 150 g 16,59
ZOO sušenky 60 g 5,79
Naty oplatky mignon 40 g 3,79

GOLDFEIN
Roláda kakaová polévaná 250 g 20,39
Roláda lískooříšková 250 g 20,39
Mramorový blok polévaný 300 g 21,99
Bábovka mramorová 500 g 34,79
Bábovka tvarohová 500 g 34,79
Mramorový řez 400 g 24,69
Flint-kokosová tyčinka s tmavou polevou 50 g 5,39
Flint-kokosová tyčinka s bílou polevou 50 g 5,39



VIAMILK
Eidam plátky 30% 100 g 11,59
Eidam cihla 45% cca 2 kg tel
Eidam uzený 45% cca 2 kg tel

VIFON
Polévka instantní nudlová hovězí 60 g 5,69
Polévka instantní nudlová kuřecí 60 g 5,69
Polévka instantní nudlová zeleninová 60 g 5,69

NEW REMYS
DIABETA - oplatka lískooříšková 32 g 6,99
DIABETA - oplatka smetanová 32 g 6,99
Sirup jahodový 700 ml  DIA 13,59
Sirup lesní směs 700 ml  DIA 13,59
Pohanka loupaná celá 375 g 24,09
Arachis oplatka arašídová 25 g 3,59
CEREÁLKA celozrnná sušenka 30 g 6,79
DUETKY celozrnné s jablky a sezamem 50 g 9,29
ČAKANKA celozrnná sušenka 32 g 6,79

CHIPITA
7Days Double croissant lískooříškový 60 g 10,29

DE NUEVO
Almette smetanový tvarohový sýr nadýchaný 150 g 19,99
Almette tvarohový sýr s bylinkami 20% Nadýchaný
150 g 19,99

Almette tvarohový sýr s křenem Nadýchaný 21,5%
150 g 19,99

Tavený sýr Jura Klasik 60% 100 g 11,99
Tavený sýr Jura se šunkou 60% 100 g 11,99
Tavený sýr Jura Gouda 60% 100 g 11,99
Hochland tavený sýr ementáler 60% 100 g 12,89
Hochland Tavený sýr se salámem 60% 100 g 12,89
Hochland tav. Sýr čtyři druhy sýra 60% 8D 140 g 19,99
Hochland tavený sýr s lesními hřiby  60% 8D 140 g 19,99
Hochland tavený sýr Klasik 60% 8D 140 g 19,99
Hochland tavený sýr se šunkou 8D 140 g 19,99
Sýrové strunky uzené 60 g 16,99
Sýrové nitě uzené 60 g 15,19
Sýrové nitě přírodní 60 g 15,19

MILTRA
Tvaroh měkký 22% sušiny, 5% tuku 250 g 16,69



Tvaroh měkký 10 kg 494,59
Tvaroh měkký 5 kg 253,09

MILKI
Eidamský sýr plátky 30% 100 g 13,29
Eidamský sýr plátky uzené 45% 100 g 13,99

GASTRO
Rybí salát v majonéze 120 g 17,19
Tuňáková pomazánka 120 g 16,79
Salát á la krab 150 g 13,39
Pomazánka z tresky á la krab 120 g 14,99
Rybí pepřenky 140 g 17,19
Zavináče 270 g 29,99
Treska v majonéze 135 g 15,69
Sleďové závitky v aspiku 200 g 21,29

BESKYD FRYČOVICE
Salámové plátky 30% 100 g 13,69
Salámové plátky 40% 100 g 14,29
Máslo roztíratelné 82% 180 g 25,79
Salámová cihla 30% cca 2 kg tel

EMCO
Sójový nápoj Original 1 l 43,09
Mandlový nápoj 1 l 50,29
Kokosový nápoj s rýží 1 l 50,29
 ananas-maracuja mix 4x125 g 61,29
Sójový jogurt borůvka,třešeň mix 4x125 g 61,29
Sójový jogurt kokosový 500 g 61,29
Sójový jogurt vanilkový 500 g 61,29
Sójový jogurt borůvkový 4x125 g 61,29
Sójový jogurt broskev,ananas-maracuja mix 4x125 g 61,29
Sójový jogurt borůvka, třešeň mix 4x125 g 61,29
Tyčinka Ořechy a kešu 35 g 9,99
Tyčinka Ořechy a pistácie 35 g 9,99
Pohankové Mysli Čokoláda a mandle 340 g 53,09
Pohankové Mysli Jahoda a malina 340 g 53,09

PALOMA
Sušenky Tutku 40 g 4,39
Donut Brawo čoko 55 g 5,49
Suchary Biscottina česnek 100 g 21,79

Máslo čerstvé 250 g tel



Čerstvé máslo 200 g tel
Eidam cihla 30% cca 2 kg tel
ADKO cihla 30% s tostlinným tukem 15% cca3 kg tel
Trvanlivé mléko 1,5% 1 l tel
Majonéza 5 kg 171,99
Tatarská omáčka 5 kg 177,69




